14/09/2023, 10:33 PREFEITURA MUNICIPAL DE LOGRADOURO

https://www.diariomunicipal.com.br/famup/materia/1E07EE05/03AFcWeA4os0sMnW8u7pjRbj6Vb7MTJTrs7X0JgNq8o8NnDmY070-3u_QxlbIdsk… 1/1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOGRADOURO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 032/2023

NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO PARA O
EXERCÍCIO DE 2023 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE LOGRADOURO – PB, no uso de suas
atribuições legais e da competência que lhe foi conferida pela
Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR a Comissão Permanente de Licitação para
processar e julgar todos os atos necessários a formalização dos
processos licitatórios deste Município, composta dos seguintes
membros:

Presidente: Severino Vieira De Lima Júnior – CPF
000.481.694-39;
Membro: Rene da Silva Sousa – CPF 855.165.704-68;
Membro: Pedro Marques de Oliveira Sobrinho – CPF:
484.732.004-20;

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação
e revogam-se todas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Logradouro – PB, em 03
de julho de 2023.

JOSÉ MARINALDO DA CRUZ
Prefeito Constitucional

Publicado por:
André Gustavo Ribeiro Pereira

Código Identificador:1E07EE05

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 07/07/2023. Edição 3401
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/